SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKR 442 WH

AKR 442 WH

Codice commerciale:

857844201020
857844201020

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE



SERVICENET Whirlpool
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SERVICENET

WHR32072

Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlS/N

0210 481944238925
(C00337273)
0215 481240488005
(C00335793)
0216 481240488006
(C00335820)
0711 481240478689
(C00335814)
3010 480122100347
(C00391865)
3331 481946238771
(C00373312)
3390 C00090440
(481940479316)
4010 481236158511
(C00401772)
4110 481214868035
(C00314978)
5210 481221470005
(C00400313)
5212 C00308025
(481221479438)
6202 C00090450
(481921478553)
6510 481913448538
(C00311730)
7270 481251528104
(C00316677)
7410 481244269513
(C00308012)
7411 481244138006
(C00331031)

mod.AKR 442 WH AKR 442 WH
Pagina 4

Sostituto

1 x C00090420
(488000090420)

1 x C00090439
(482000027812)

1 x C00096871
(482000028170)

1 x C00090456
(481921478554)

1 x C00098264
(482000078542)

Whirlpool

Lista

Descrizione Notizia Codice

schermo vapori in vetro

supporto dx schermo vapori

supporto sx schermo vapori
supporto motore
scheda comandi

cursore intern motore/luci
supporto scorrevole
motore
trasformatore

unita di potenz

collegamento elettrico protezione

basetta

lampada alogena assieme

fan wheel

convogliatore

deflettore



741 4

762 0

763 4

7650

7811

999
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481222708011
(C00327091)

481248058334
(C00373562)

00308019
(481241738026)

481249038011
(C00345810)

481253029274
(C00332432)

C00579569

deflettore manopola

filtro metal

griglia destro + sinistro

filtro carbone

1 x C00095227 flangia d125mm

(482000028073)

schema cablaggio whp



